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Prepravka EuroClick® 43320
400x300x320 mm

Vaha, objem, rozméry

Hmotnost (kg)
Objem (I)

Vnéjsi délka (mm)
Vnéjsi vyska (mm)
Vnitini délka (mm)
Vnitfni sirka (mm)

Vnitini vyska (mm)

1.3

29

400

300

320
358/367
258/267
304.5

Kataldgové cislo: 8306.000.C50

* Stohovatelna prepravka

* PIné dno a stény s uzavienymi
rukojetmi

* Vhodna do vyroby, skladovani a také
na prepravu

* UrCena na rucni tak automatizovanou
manipulaci

* Moznost pripevnéni zeleného nastavce
ClickBoostru, ktery zvysi pfepravku o
15mm + barevné odlisi od jinych
prepravek

* Prislusenstvim k prepravce mize byt
pevny drzak etiket v zelené barvé

* Barva Seda


http://www.arcabox.eu%2C/

Verze a provedeni

Drzak etikety
Typ

Material

Teplotni odolnost
Dno

Rukojeti

Bocni stény

Standardni barva

Nosnosti

Staticka stohovaci nosnost (kg)
Max. dyn. stohovaci nosnost (kg)

Max. stat. stohovaci nosnost (kg)

Ne
Stohovatelna
PP regenerat
-20°C az +40°C
PIné

PIné

PIné

Seda

15
150
300



